
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. MATTEJ“ 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

    Via Palazzo n. 163 - 04023  FORMIA (LT) Tel. 0771/24495  
cod. fisc. 90028000595 – codice meccanografico LTIC812003  

e-mail  ltic812003@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo “Pasquale Mattej” - Formia (LT) Pag. 1 di 1 

 

All’Albo 

 

Al Dsga 

Al sito web 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: rettifica determinazione dirigenziale a contrarre con contestuale affidamento 

diretto su MEPA (ODA) sotto i 10.000 € ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 

50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 ed impegno di spesa per 

acquisto notebook – prot. n. 9640 del 24/05/2021  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO CHE 

 con determinazione dirigenziale n. 9640 del 24/05/2021 è stata affidata la fornitura per 

l’acquisto di notebook alla ditta VMWAY – di Roma, per un importo pari a € 8.507,06 IVA 

inclusa; 

 in data 24/05/2021, la suddetta determinazione è stata pubblicata sull’albo istituzionale di 

questo Istituto; 

ATTESO CHE 

 per mero errore materiale nel suddetto documento è stato riportato erroneamente il codice 

CIG Z5E31CC0B8 invece di quello corretto Z0C31D3CB5; 

 

 

RITENUTO OPPORTUNO 

 esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il potere di autotutela, ai sensi della 

Legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare la determinazione dirigenziale n. 9640 del 

24/05/2021 avente oggetto “determinazione dirigenziale a contrarre con contestuale 

affidamento diretto su MEPA (ODA) sotto i 10.000 € ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 

ed impegno di spesa per acquisto notebook” sostituendo il codice cig erroneo 

(Z5E31CC0B8) con quello corretto Z0C31D3CB5; 

DETERMINA 

in regime di AUTOTUTELA, per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente 

richiamati, di rettificare la suddetta determinazione dirigenziale n. 9640 del 24/05/2021 e quindi di 

sostituire il codice CIG Z5E31CC0B8 (errato) con quello corretto Z0C31D3CB5. 

 

Il presente provvedimento rettifica la determinazione dirigenziale n. 9640 del 24/05/2021 e ne 

diventa parte integrante. 

La presente determina, ai sensi dell’art. 29 del Codice dei Contratti, D. Lgs 50/2016, viene 

pubblicata in “pubblicità legale” (Albo del sito web dell’I.C. Mattej di Formia: www.icmattej.it) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lorenzo Cuna 
Firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO " P. MATTEJ " - C.F. 90028000595 C.M. LTIC812003 - LTIC812003 - I.C. MATTEJ

Prot. 0010019/U del 28/05/2021 13:16

http://www.icmattej.it/

		2021-05-28T13:01:23+0200
	LORENZO CUNA




